
 

 

Městys Plaňany vyhlašuje 
 

ADVENTNÍ SOUTĚŽ VE VÝZDOBĚ 
 

Zdobíte svůj domov vlastnoručně vyrobenou venkovní výzdobou? Pokud 
ano, podělte se s námi o svoje výtvory a zapojte se do vánoční soutěže 
o pěkné ceny. Hlavní část soutěže bude probíhat na facebookových 
stránkách obce, ve které tři z vás vyhrají poukázky na nákupy. 
 

Jak soutěžit: 
přihlaste se Kateřině Ottley Malé na mail katesmall@seznam.cz  

nebo telefonním čísle 777 939290 mezi 5. – 11. prosincem.  
Do přihlášky uveďte své jméno, příjmení, adresu a kontaktní telefon. 

(tyto údaje nebudou zveřejněny) 
 

Fotografie svého díla zašlete na uvedený email nejpozději 16.12. 
Pokud nemůžete fotografie v dobré kvalitě zaslat, připište poznámku 

v přihlášce a my si přijdeme výzdobu nafotit sami. 
 

Sledujte facebookové stránky městyse Plaňany, kde budete moci 
hlasovat během celých Vánoc. 

 
Není důležité, jak hodně bude vše svítit, ale jde o celkové pojetí a 
nápaditost! Tvořit můžete věnce, girlandy, stromečky … fantazii se 

meze nekladou. 
Porota ve složení místních zastupitelů udělí i speciální cenu J 

 
Vyhlášení vítězů a předání cen proběhne v pátek. 6.1. 2023  

u stromečku na tříkrálové slavnosti. 


